
Protokół Nr 385/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 28 lutego 2024 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanych działek 
w miejscowościach Ustanów, Krępa, Piskórka, Kędzierówka, Uwieliny, Bronisławów 
(załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wskazanych działek w miejscowościach Ustanów, Krępa, Piskórka, 
Kędzierówka, Uwieliny, Bronisławów.

Ad. 5 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanej działki 
w miejscowości Krępa (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wskazanej działki w miejscowości Krępa.

Ad. 6 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanych działek 
w miejscowościach Biały Ług, Krupia Wólka, Kędzierówka, Kamionka, Zadębie, Łoś, Błonie, 
Nowe Wągrodno, Krępa (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wskazanych działek w miejscowościach Biały Ług, Krupia Wólka, 
Kędzierówka, Kamionka, Zadębie, Łoś, Błonie, Nowe Wągrodno, Krępa.



Ad. 7 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU – EDU.3026.22.2024.DS w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 6 do protokołu) 
przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok.

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Piasecznie stanowiącej działkę ewidencyjną nr. 5/1 
z obr. 27 m. Piaseczno (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 385/1/24 
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
położonej w Piasecznie stanowiącej działkę ewidencyjną nr. 5/1 z obr. 27 m. Piaseczno. 
Ustalono  jednorazową opłatę za ustanowienie ww. służebności w wysokości 250,00 zł +VAT 
(załącznik nr 8 do protokołu).
Do podpisania protokołu uzgodnień zostali upoważnieni:
Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 9 Wniosek Kierownika Biura PRO w sprawie  rozpatrzenia celowości oferty złożonej 
przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Piasecznie 
„Emotion” na realizację Spotkania z okazji światowego Dnia Inwalidy i Świąt 
Wielkanocnych” (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Magdalena Markuszewska — 
Kierownik Biura Promocji.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 negatywnie rozpatrzył celowość 
oferty złożonej przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
w Piasecznie „Emotion” na realizację Spotkania z okazji światowego Dnia Inwalidy i Świąt 
Wielkanocnych”.

Ad. 10 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie wyboru  realizatora zadania Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego 2024 „Zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży 
w spektrum autyzmu i ADHD” (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny — 
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 nie podjął decyzji o wyborze 
realizatora zadania Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego 2024 „Zdrowie 
psychiczne dzieci i młodzieży w spektrum autyzmu i ADHD”.

Ad. 11 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU – EDU.3026.23.2024.DS w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 11 do protokołu) 
przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.



Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU – EDU.3026.24.2024.DS w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 12 do protokołu) 
przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 13 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok.

Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia z Orange Polska Spółka Akcyjna umowy 
o świadczenie usług telekomunikacyjnych tj. umowy o świadczenie usług Internet firmowy 
na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła 
Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 385/2/24 
w sprawie zawarcia z Orange Polska Spółka Akcyjna umowy o świadczenie usług 
telekomunikacyjnych tj. umowy o świadczenie usług Internet firmowy na rzecz Zespołu Szkół 
Specjalnych w Pęcherach (załącznik nr 15 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Urszula Kotwica - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach.

Ad. 15 Projekt Protokołu Nr 384/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 
21 lutego 2024 roku (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 
Nr 384/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 21 lutego 2024 r.

Ad. 16 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej powiatu piaseczyńskiego (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis 
- Naczelnik Wydziału Finansowego.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 



Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 18 do protokołu).

Ad. 17 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok (załącznik nr 19 
do protokołu) przedstawiła Barbara Lis - Naczelnik Wydziału Finansowego.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 20 do protokołu).

Ad. 18 Uchwała Rady w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Dorocie Pyszyńskiej (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu i wprowadzony na sesję 
(załącznik nr 22 do protokołu).

Ad. 19 Uchwała Rady w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 
Oddziałowi Rejonowemu Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów (załącznik 
nr 23 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu i wprowadzony na sesję 
(załącznik nr 24 do protokołu).

Ad. 20 Uchwała Rady w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Agnieszce Rzeszotek (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu i wprowadzony na sesję 
(załącznik nr 26 do protokołu).

Ad. 21 Uchwała Rady w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 
Amatorskiemu Teatrowi Seniorów „Peronówka” (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu i wprowadzony na sesję 
(załącznik nr 28 do protokołu).

Ad. 22 Uchwała Rady w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Bogdanowi Pawlakowi (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 



Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu i wprowadzony na sesję 
(załącznik nr 30 do protokołu).

Ad. 23 Uchwała Rady w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Stanisławowi Hofmanowi (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu i wprowadzony na sesję 
(załącznik nr 32 do protokołu).

Ad. 24 Uchwała Rady w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Iwonie Maniście-Kutryś (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu i wprowadzony na sesję 
(załącznik nr 34 do protokołu).

Ad. 25 Uchwała Rady w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Dorocie Zając (załącznik nr 35 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu i wprowadzony na sesję 
(załącznik nr 36 do protokołu).

Ad. 26 Uchwała Rady w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Dariuszowi Falanie (załącznik nr 37 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu i wprowadzony na sesję 
(załącznik nr 38 do protokołu).

Ad. 27 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
(załącznik nr 39 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór złożonych 
ofert: GEK/4/2024 i GEK/8/2024.

GEK/4/2024 geodeta Piotr Polak na kwotę 50 000,00 zł brutto na „Sporządzenie operatu 
technicznego nas potrzeby aktualizacji ewidencji gruntów i budynków w zakresie poprawy 
dokładności wykazania przebiegu granic działek ewidencyjnych dla obrębu Werdun, gmina 
Tarczyn, z dostosowaniem do definicji działki ewidencyjnej ( jednorodne stany prawne).

GEK/8/2024 firma WIDE FORMAT na kwotę 5 351,00 zł brutto, na „Naprawę składarki do map 
OCE 940, obejmującą wymianę/regenerację czterech wałków oraz czujnika obsługującego”.



Do podpisania umów zostali upoważnieni:

1) Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2) Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Starosta Piaseczyński
             Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

       Protokół sporządziła:
           Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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